[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 3998/ОЗП – ПВП-СБ

	Дата/время проведения заседания:
	«30» октября 2013 г. 16:30 (время московское)

	Плановая стоимость
	6 000 000,00  руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений на право заключения рамочного договора на поставку антенн, блоков питания и модемов для нужд ОАО «Мосэнергосбыт».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений представлено в приложении №1.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений, согласно приложению №1.
2. Признать Победителем запроса предложений ОАО «Телеофис» (115230 , г. Москва, Электролитный проезд,д.1,корп.3 ИНН 7726593280 КПП 772601001), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме №177 от 26 сентября 2013 г. о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.
2. Признать Победителем запроса предложений ОАО «Телеофис» (115230, г. Москва, Электролитный проезд,д.1,корп.3 ИНН 7726593280 КПП 772601001), предложение на участие в запросе предложений на право заключения рамочного договора на поставку антенн, блоков питания и модемов для нужд ОАО «Мосэнергосбыт».
Цена заявки: 6 000 000,00 руб. без НДС.
Цена за единичные расценки: 16 203,92 руб. без НДС.
Срок поставки: 14 рабочих дней с даты получения Поставщиком заявки Покупателя на поставку Товара.

Условия оплаты: отсрочка 30 календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем с подписанием Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12.
Протокол № 3998/ОЗП-ПВП-СБ от «30» октября 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 3998/ОЗП-ПВП-СБ от «30» октября 2013 г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.png]